
  Rada č. R-46/14.18
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu obce, doložení vyúčtování 
poskytnutých dotací z rozpočtu obce

- uzavření smlouvy o dílo s fi. MONTPLAST Uherský Brod s.r.o., se sídlem U 
Olšavy 2541, 688 01 Uherský Brod, IČ 29266190, dodávka a montáž  výplní 
stavebních otvorů na budovu č.p. 167, (cena 3.361,- Kč bez DPH)

- odpadové hospodářství obce za rok 2016

- na zasedání se dostavila ředitelka KSK Vlčnov Mgr. Olga Floriánová, která 
podala zprávu k obsazení prostor v KSK spolky a organizacemi, které nehradí 
nájem a předložila vyčíslení ročních nákladů, částka cca 1 mil. Kč

- zamítavé stanovisko k domnělému závazku fi. Sempronemo

- žádost o dotaci na zásahové vozidlo pro SDH

- nabídku výplní na rekonstrukci krčku KSK 

- podaná žádost na Úřad práce na veřejně prospěšně práce, 3 osoby

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-525/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 
9416002908/4000206418 mezi obcí Vlčnov jako pronajímatelem 
a firmou GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01  
Ústí nad Labem, IČ 27295567 jako nájemcem,(Vlčnov ul. 
Vinohradská-prodloužení plynovodu)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-526/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
uzavření dodatku č. 6  ke smlouvě č. PV 93/01/2003 o 
zajištění provozu vodohospodářského zařízení mezi obcí 
Vlčnov jako vlastníkem a Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s., se sídlem Za Olšávkou 290, 686 01  Uherské Hradiště, 
IČ 49453866 jako provozovatelem (IO 02 Prodloužení 
vodovodního řádu a vybudování ATS, ul. Vinohradská Vlčnov)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku smlouvy 

Usnesení č.
R-527/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
předložit zprávu Mgr. Floriánové o využití KSK a vyčíslení 
nákladů na užívání prostor KSK místními spolky a 
organizacemi zdarma, k projednání Zastupitelstvu obce 
Vlčnov

Usnesení č.
R-528/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla 
uzavřít smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Vlčnov 
jako stavebníkem a  Boženou Podškubkovou, trvale bytem 
Vlčnov XXX jako vlastníkem pozemku par. č. 3285 k.ú. Vlčnov
stavba „Stavební úpravy MK ul. Hranička ve Vlčnově“  

Obec Vlčnov 1/4               Rada č. 46/14.18 dne 03.03.2017



bezúplatně
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-529/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla 
uzavřít smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Vlčnov 
jako stavebníkem a  Marií Mikulcovou, trvale bytem Vlčnov 
XXX jako vlastníkem pozemku par. č. 3283/3 k.ú. Vlčnov 
stavba „Stavební úpravy MK ul. Hranička ve Vlčnově“  
bezúplatně
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-530/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330036193/001 k 
pozemku parc. č. 4555/1 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 
10001 za účelem umístnění zemní kabel NN cca 8m, pod názvem
„Vlčnov, Koníček, příp.NN“, za úplatu ve výši 1.800,- Kč 
bez DPH pro společnost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 
F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce 

Usnesení č.
R-531/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
vydat jarní číslo Vlčnovského zpravodaje

Usnesení č.
R-532/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
uspořádat divadelní představení „Vinnetů“ divadla Pecka dne
18.6.2017 v amfiteátru

Usnesení č.
R-533/46/14.18 

ze dne
02.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zvýšit cenu za I. upomínku nevrácených knih do Místní 
knihovny ve Vlčnově v termínu na 20,- Kč (důvod, zvýšení 
ceny poštovních služeb)

Usnesení č.
R-534/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zpevnit účelovou komunikaci na par. č. 1074/25, 1074/27 a 
1074/26  v k.ú. Vlčnov, recyklátem z vlastní skládky 
stavební suti

Usnesení č.
R-535/46/14.18 

ze dne
02.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zadat zpracování projektové dokumentace prodloužení 
vodovodní sítě v ul. Hranička ve Vlčnově

Usnesení č.
R-536/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
zadat zpracování projektové dokumentace prodloužení 
kanalizace v ul. Záhumní ve Vlčnově

Usnesení č.
R-537/46/14.18 

ze dne

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
pověřit Komisi sportovní, kulturní a školskou vyhodnocením 

Obec Vlčnov 2/4               Rada č. 46/14.18 dne 03.03.2017



03.03.2017 žádostí o dotace z rozpočtu obce na rok 2017 a předložení 
výsledků radě obce k posouzení. Termín do 20.3.2017.

Usnesení č.
R-538/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
schvaluje a vysílá
na služební cestu zástupce obce, festival ICCN pod záštitou
UNESCO na Sicílii ve dnech 14.- 19.3.2017
Veškeré náklady spojené s účastí včetně dopravy hradí 
pořadatel.

Usnesení č.
R-539/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov
doporučuje ZO schválit následující usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
o vykoupení pozemku v lokalitě „Hranička“ parc. č. 3283/5 o
výměře 43 m2 – ostatní plocha – ostatní komunikace, zapsané
pro obec a katastrální území Vlčnov v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve 
Zlíně – Katastrálním pracovištěm Uherský Brod, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena výkupní činí 2.150,- Kč,
- všechny náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a 
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující

4 pro  
0 proti   
Usnesení bylo přijato

Usnesení č.
R-540/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov
doporučuje ZO schválit následující usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
o prodeji pozemku v lokalitě parc. č. 1233/2 o výměře 7 m2 
– zastavěná plocha a nádvoří, zapsané pro obec a 
katastrální území Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – 
Katastrálním pracovištěm Uherský Brod, kupující Michaela 
Šimková podíl ½ a SJM Zemek Josef a Zemková Ludmila podíl 
½,všichni bytem Vlčnov XXX, se všemi náležitostmi a 
příslušenstvím
II. stanovuje
- cena prodejní činí 3.920,- Kč,
- veškeré náklady hradí kupující

Usnesení č.
R-541/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov
doporučuje ZO schválit následující usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
rozhodlo 

Obec Vlčnov 3/4               Rada č. 46/14.18 dne 03.03.2017



dofinancovat projekt „Obec Vlčnov-Pořízení cisternové 
automobilové stříkačky“, který byl předložen a vybrán v 
rámci programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“ v roce 2017

 
      

Usnesení č.
R-542/46/14.18 

ze dne
03.03.2017

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, 
rozpočtové opatření č. 4/2017 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz 0

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par. úz

6402 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcí 5500

Celkem výdaje navýšení 5500

Financování z 5500

   
         

 

Obec Vlčnov 4/4               Rada č. 46/14.18 dne 03.03.2017


	Rada č. R-46/14.18
	

